СОГЛАШЕНИЕ
г. _________

«___» _________ 20___г.

Мы, нижеподписавшиеся __________________, именуемая в дальнейшем «СОБСТВЕННИК», с одной стороны, и именуемый в дальнейшем «ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ» ​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​_________________ в лице _______________________ действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили Соглашение о нижеследующем:

1. Предмет Соглашения
1.1. Собственник представляет в пользование Пользователю помещения, оговоренные в п.4.1..
1.2. Собственник также предоставляет в пользование имущество, находящееся в помещении.

1.3. Собственник предоставляет помещение в пользование для проведения богослужений, обрядов и церемоний, а также иной уставной деятельности.
1.4.
При необходимости адрес помещения может использоваться в качестве адреса места нахождения юридического лица (юридического адреса), для осуществления связи с Пользователем.

2. Обязанности сторон

2.1. Собственник обязуется:

2.1.1. В течение срока действия настоящего Соглашения не выставлять арендную плату.

2.1.2. Соблюдать противопожарный режим и содержать помещение в соответствии с требованиями правил пожарной безопасности.

2.2. Пользователь обязуется:

2.2.1. Не нарушать правила пользования помещениями и использовать жилое помещение в соответствии с его назначением и законом разрешенным использованием.
2.2.2. Нести расходы по содержанию помещения (ежемесячно оплачивать квартплату, коммунальные услуги, электроэнергию, телефонные переговоры.

2.2.3. Не производить переустройство, перепланировку жилого и подсобного помещения без согласования с Собственником.
3. Ответственность сторон

3.1. Настоящее Соглашение расторжению в одностороннем порядке не подлежит за исключением случаев систематического нарушения условий Соглашения и своих обязательств одной из сторон, что является основанием для досрочного расторжения Соглашения.

3.2. О досрочном расторжении настоящего Соглашения каждая из сторон обязуется предупредить другую сторону не менее чем за пятнадцать дней.
3.3. Все спорные вопросы решаются сторонами путем переговоров.
4. Сведения об объекте недвижимости

4.1. Предоставляемые Помещения для проведения богослужений, обрядов и церемоний составляют _________кв.м. от общей площади и находятся в объекте недвижимости являющемся частным жилым домом расположенным по адресу: ​​​​​​​​​​​​​​​​_____________________.
5. Заключительные положения

5.1. Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.

5.2. Условия настоящего Соглашения сохраняют свою силу на весь срок действия Соглашения.

5.3. Настоящее Соглашение составлено в 2-х экземплярах. Оба экземпляра идентичны и имеют одинаковую силу.

5.4. Все изменения и дополнения к настоящему Соглашению и к заключенным на его основании дополнительным соглашениям считаются действительными, если они оформлены в письменном виде и подписаны двумя сторонами.

6. Адреса и подписи сторон:

СОБСТВЕННИК:

ПОЛЬЗОВАТЕЛЬ:

	ФИО
Паспортные данные

	Наименование организации
Юр. Адрес

ОГРН